

فدراسیون توجه ویژه ای به استان آذربایجان شرقی دارد

استان، فدراسیون توجه ویژه ای به استان آذربایجان شرقی دارد و قطعاً شاهد میزبانی این استان از رویدادهای و مسابقات مختلف خواهیم بود. در ادامه ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در این مجمع ضمن تسلیت شهادت غم انگیز ربیبی جمه‌ور و همراهانش گفت: رییس هیات استان به همراه هیات رئیسه تلاش قابل قبولی کردند و از تمامی این اعضا تشکر می‌کنم. وی تصریح کرد:



امیدوارم هیات‌های تمام شهرستان‌ها در استان به کمک اداره کل ورزش و جوانان استان فعال شود تا ورزشکاران و ورزش دوستان را جذب کنند. ستوده نژاد بیان داشت: امیدوارم در کنار ورزش قهرمانی حتماً موضوع همگانی را هم پیگیری کنند چراکه حوزه همگانی اهمیت بسیار زیادی دارد.



کسب رتبه برتر این هیات در کشور باشیم. موسوی اظهار داشت: آمادگی برای تأسیس سالن ویژه ورزش بیماران خاص در این استان وجود دارد و تلاش می‌کنیم این سالن را در جهت حمایت از ورزشکاران ایجاد کنیم. دبیر فدراسیون بیماران خاص و پیوند اعضا بیان داشت: باتوجه به امکانات این

گفت: بازخورد هایی که در ۴ سال گذشته از استان آذربایجان شرقی دریافت کردیم مثبت بود و از تلاشهای رییس هیات استان تشکر می‌کنم. وی افزود: باتوجه به حمایت‌های اداره کل ورزش و جوانان استان از این هیات و پتانسیل‌های بالای استان پیش بینی می‌شود در سال‌های آتی شاهد

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مجمع انتخاباتی هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا آذربایجان شرقی امروز با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به عنوان رییس مجمع و موسوی دبیر فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری سعید جعفری نامور با کسب ۱۹ رای از ۱۹ رای مآخوزه چهارسال به عنوان رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا آذربایجان شرقی باقی ماند.



گیری سعید جعفری نامور با کسب ۱۹ رای از ۱۹ رای مآخوزه چهارسال به عنوان رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا آذربایجان شرقی باقی ماند. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: موسوی دبیر فدراسیون بیماران خاص و پیوند اعضا در این جلسه

انتخاب رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: نامور به عنوان رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا استان آذربایجان شرقی ابقا شد



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: مجمع انتخاباتی هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا آذربایجان شرقی امروز سه شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به عنوان رییس مجمع و موسوی دبیر فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری سعید جعفری نامور با کسب ۱۹ رای از ۱۹ رای مآخوزه چهارسال به عنوان رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا آذربایجان شرقی باقی ماند.

یک گام تا المپیک شدن کماندار استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در ادامه مسابقات کسب سهمیه المپیک، فائز محمدی در یک هشتم نهایی مقابل نماینده مجارستان با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی رسید و به جمع ۸ کماندار برتر مسابقات راه یافت.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: ۵ نفر برتر مسابقات راهی المپیک می‌شوند. تا به امروز حضور فرزاد باهر ارسباران در رشته شمشیربازی و علی لیبب در رشته دوچرخه سواری در المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی شده است.

دعوت از دو ورزشکار استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی کبدمی ایران

عصر آزادی/سرویس ورزشی: چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی کبدمی دختران ایران در رده سنی جوانان در حالی از ۲۵ خرداد الی سوم تیر ماه به میزبانی البرز برگزار می‌شود که کبدمی کاران جهت حضور قدرتمند در مسابقات قهرمانی کبدمی جوانان جهان در هندوستان آماده می‌شوند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: در این مرحله از اردوی تیم ملی کبدمی دختران ایران، یاسمین فریدی و ثنا عبیدی به عنوان نمایندگان استان حضور خواهند داشت.

تعداد ورزشکاران ایران در المپیک پاریس به ۳۶ نفر رسید

عصر آزادی/سرویس ورزشی: کاروان ورزشی کشورمان در حال حاضر ۳۶ ورزشکار در المپیک پاریس خواهد داشت.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: با کسب سهمیه المپیک در رشته تیراندازی با کمان توسط مینا فلاح، تعداد شرکت کنندگان ایران در المپیک پاریس به ۳۶ نفر رسید. براین اساس فلا کاروان کشورمان در

۱۱ ورزشی به ۳۶ ورزشکار در المپیک پاریس شرکت خواهد کرد. بیشترین سهمیه در کشتی کسب شده و ۱۱ کشتی گیر آزاد و فرنگی در المپیک پاریس شرکت خواهند کرد. از تعداد ۳۶ ورزشکار ۱۰ نفر زن و ۲۶ نفر مرد هستند. بازی‌های المپیک پاریس مردامه برگزار خواهد شد و کمتر از ۴۰ روز تا شروع این بازی‌ها زمان باقی مانده است. کاروان کشورمان در المپیک توکیو ۶۵ ورزشکار، در المپیک ریو ۶۳ ورزشکار و در لندن ۵۳ ورزشکار داشت.

برگزاری همایش بزرگ دوچرخه سواری به همت هیات ورزشهای همگانی بخش ممقان

عصر آزادی/سرویس ورزشی: همایش بزرگ دوچرخه سواری و شروع دوشنبه‌های بدون خودرو در ممقان برگزار گردید.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: در مراسم فوق رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان، بخشدار، شهردار و شورای شهر، فرمانده سپاه، رئیس کلاذتری، رئیس ستاد برگزاری مراسمات، پرسنل و نجاتگران

هلال احمر، آتش نشانان و جمعی از ورزشکاران و مردم همیشه در صحنه ممقان حضور گسترده داشته اند. پورباقر بخشدار ممقان ضمن تبریک عید سعید قربان و تشکر از زحمات هیات رئیسه هیات ورزشهای همگانی، پرسنل شهرداری و مجموعه جمعیت هلال احمر ممقان گفت: با شرکت و حضور آگاهانه در انتخابات و انتخاب هوشمندانه در سرنوشت کشور نقش سازنده ای داشته باشیم. همچنین نیروهای پرتلاش آتش نشانی و نیروی انتظامی و نجاتگران جمعیت هلال احمر پشتیبانی مراسم را عهده داشتند.

دعوت معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به مشارکت حداکثری در انتخابات

جامعه اسلامی خود شاهد باشیم. معاون امور توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران یک مفهوم ارزشمند و هویت ساز است و اسلام ناب محمدی (صلی الله علیه و آله) با حمایت و پشتیبانی گسترده مردم در میهن اسلامی مان ایران، به حاکمیت رسید و اسلام خواهی مردم ایران را به عزت و اقتدار رسانده است. جاویدان در پایان با دعوت از مردم جهت حضور در پای صندوق رای اظهار داشت: از مردم دل آگاه، با بصیرت و همیشه در صحنه ایران اسلامی دعوت می‌کنم تا با اتکا به عنایت پروردگار متعال و با حماسه آفرینی خود در حضوری باشکوه، با آمدن به پای صندوق‌های رای در مشارکتی حداکثری در تعیین سرنوشت کشورمان بیش از پیش، اثرگذار باشند.

با حساسیت و با درک شرايطی که هم به لحاظ ملی و هم به لحاظ بین‌المللی داریم، زمینه حضور پرشکوهری را برای شرکت در انتخابات فراهم کنند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: وی تأکید کرد: حضور مردم در پای صندوق‌های رای کمک می‌کند تا بتوانیم با افزایش مشارکت در انتخابات قدرت نظام جمهوری اسلامی را نشان دهیم و هم اینکه با جدیت تلاش کنیم انتخاب اصلاح داشته باشیم. باید تلاش کنیم کسانی را برای ریاست جمهوری انتخاب کنیم که دغدغه مسائل و مشکلات مردم را داشته باشند و بتوانند نقش تاثیرگذار داشته باشند. جاویدان تصریح کرد: امیدوارم ثمره این حضور و این شوری که با حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای اتفاق می‌افتد را در پیشرفت و پیشبرد



عصر آزادی/سرویس ورزشی: لایلا جاویدان معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه یک شور و نشاط عمومی در بین مردم وجود دارد، گفت: انتظار می‌رود که همه آحاد و اقسام مختلف مردم

افتتاح دو پروژه ورزشی استان آذربایجان شرقی توسط سرپرست ریاست جمهوری



هریس و سالن ورزشی اندریان شهرستان ورزقان از جمله پروژه هایی بودند که در زمان ریاست جمهوری شهید رئیسی پس از سالها به مرحله بهره برداری رسیدند و روز چهارشنبه افتتاح خواهند شد. شرفشاهی در خصوص این پروژه ها خاطر نشان کرد: پروژه اندریان از جمله پروژه های ملی است که از سال ۱۳۹۲ شروع و امسال به بهره برداری رسید و پروژه هریس نیز از پروژه های استانی بوده و از سال ۱۳۹۳ شروع شده است و هر کدام از این پروژه ها با هزینه کرد حدود ۱۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده است.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: سید عطا شرفشاهی معاون فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در تشریح این خبر گفت: به مناسبت چله شهدای خدمت و ۸ میلیون خدمت به نیابت از شهید جمه‌ور، دو پروژه بزرگ زمین فوتبال شهرستان هریس و سالن ورزشی اندریان شهرستان ورزقان به صورت ویدئویی توسط دکتر مخبر سرپرست ریاست جمهوری و مسئولان استانی آذربایجان شرقی افتتاح می‌شود.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: وی افزود: زمین چمن مصنوعی شهرستان

رومانی و اسلواکی شگفتی سازی شدند/ برد سخت فرانسه

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در ادامه رقابت های مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، رومانی برابر تیم اکراین به برتری پرگل دست یافت، اما نایب قهرمان جام جهانی به سختی برابر حریف خود به برتری رسید.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: به گزارش خبرگزاری فارس، تیم های اوکراین و رومانی از گروه B مسابقات یورو ۲۰۲۴ در مونیخ هم رقتند که رومانی در یک بازی برتر با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید.

گل های این بازی را استانیچو ۲۹، رضوان مارین ۵۳ و دنیس دراگوس در دقیقه ۵۷ به ثمر رساندند. رومانی با این برد بلندی در این گروه برای صعود به دور بعد داشت.

شکست بلژیک مقابل اسلواکی در شب کابوس وار لوکاکو بلژیک در مصاف با اسلواکی شکست خورد تا به نوعی یکی از شگفتی های یورو ۲۰۲۴ رقم بخورد. در ادامه رقابت های جام ملت های اروپا (یورو ۲۰۲۴) بلژیک به مصاف اسلواکی بود و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.

تک گل این بازی را شرانز در دقیقه ۷ به ثمر رساند. روملو لوکاکو مهاجم تیم ملی بلژیک در این بازی چند فرصت گلزنی را از دست داد و نتوانست گلزنی کند. وی البته پایش ۲ بار به گلزنی باز شد اما VAR این گل را رد کرد.

در ادامه در دقیقه ۸۶ پای لوکاکو باردیگر به گل باز شد اما به دلیل برخورد توپ قبل از آن به دست بازیکن بلژیک، باعث شد این گل هم توسط VAR و بازیکنی داور رد شود. اسلواکی با این برد ۳ امتیازی شد و پس از رومانی در رده دوم ایستاد.

برد کم رقم فرانسه مقابل اتریش با گل به خودی فرانسه به عنوان مدعی قهرمانی یورو در مصاف با اتریش به پیروزی با کمترین اختلاف گل دست یافت.

در ادامه رقابت های مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، فرانسه و اتریش در دوسلدورف به مصاف هم رفتند که شاگردان دشان با یک گل به پیروزی دست یافتند.

سفر ۶ رگیس و دبیر فدراسیون به تبریز



عصر آزادی/سرویس ورزشی: در طول یک هفته اخیر با توجه به فشردگی برنامه های ورزشی استان آذربایجان شرقی روسا و مسئولان پنج فدراسیون طی سفر کاری در تبریز حضور یافتند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: باتوجه به سیاست های اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در جهت تعیین تکلیف روسای هیات های ورزشی استان، مجامع انتخاباتی هیات ها پشت سر هم برگزار می شود که در همین زمینه عزیز رییس فدراسیون گلف در سفر یک روزه به تبریز ضمن بازدید از امکانات و ظرفیت های استان در رشته گلف، در مجمع عادی این هیات حضور یافته و در خصوص عملکرد هیات گلف استان گزارشات دریافت کرد.

در ادامه رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی نیز روز یکشنبه ۲۷ خرداد ماه قرار بود در تبریز حضور یابد که به دلیل تعویق مجمع در روزهای آتی سفر خواهد کرد.

همچنین روز سه شنبه ۲۹ خرداد ماه دبیر فدراسیون بیماران خاص و پیوند اعضا نیز جهت برگزاری مجمع انتخاباتی استان و همچنین بازدید از امکانات این هیات در سفر یک روزه در تبریز حضور خواهد یافت.

در ادامه این هفته نیز رئیس فدراسیون سوارکاری جهت برگزاری مجمع انتخاباتی و همچنین جلسات روز چهارشنبه در تبریز حضور خواهد یافت و در پایان هفته نیز با توجه به برگزاری همایش بزرگ پیاده روی صبح نشاط در تبریز و همچنین برگزاری مسابقات موتورسواری اندرو قهرمانی کشور در خداآفرین، خلیلی رئیس فدراسیون ورزش های همگانی و ناظمی رئیس فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی نیز به استان آذربایجان شرقی سفر خواهند کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

آگهی مزایده – نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات میلگرد و آهن آلات پروژه گلدیس سهند به وزن تقریبی ۴۰۰۰ کیلوگرم به آدرس شهر جدید سهند فاز دو فلکه معلم پشت روپال پارک به شماره تماس ۰۹۱۴۳۹۱۲۲۳-۰۹۱۴۳۹۲۵۸۰۲ از طریق انتشار آگهی مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت برگ های شرایط استعلام و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و تحویل پیشنهاد های خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ روز شنبه به آدرس تبریز بلسوار اسناد شهیار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهیار شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷

شرکت توسعه مسکن آذربایجان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

مناقضات عمومی انجام خدمات مهندسی نظارت عالی و اجاره ماشین آلات خدمات شهری نوبت دوم

شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان خدمات مهندسی نظارت عالی به شماره (سبستی) ۰۵۳۱۴۰۰۰۱۶ و فراخوان اجاره ماشین آلات خدمات شهری به شماره (سبستی) ۰۵۳۱۴۰۰۰۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعید مانع:
- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ از ساعت ۱۲:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تا ساعت ۱۴:۳۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تا ساعت ۱۴:۳۰
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ ساعت ۰۸:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقضات مورد اشاره در اسناد مناقصه بارگذاری گردیده که می -بایست به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان البرز، محمدشهر، بلسوار اسام خمینی (ره)، خیابان شهید شاه حسینی، شهرداری محمدشهر، شماره تماس: ۰۲۶-۳۵۷۰۵

شناسه: ۱۷۲۵۴۲۷